Pro tribunali ordine. ] Duas istas voces coniungendas existimat Lipsius, vt fuerit pro- tribunali ord.

Prouocantes. ] Vet. edit. prouocate.

Alter alterum iniutiâ. ] Lips. iniuriis.

Vlta barbarum promptus. ] Lipsius præpositâ vocalâ legit & ultra barb.

Et iam ciuitatis. ] Scribe cum Lipsio etiam ciu.

L. Eggius. ] Aly Igilius aut Egilius. Vulgatam retinet Aldus.

At Volumnius. ] Scegkius ait hoc commentum Burerij esse. Sed leg. vt ipse edidit, Vala Numonius, cum & veteris editio habeat Val. Numonius. quo modo & Fulu. Vrfinus in libro de Familiis Rom. emendauit.

Cerebrique profluuo expiraret. ] Veteris editio in fluuo. Hinc Lips. legendum vi- detur effluuo.

Et senatus populusq. Rom. postulante patre eius, vt æquum ei ius in omnibus prouinciis exercitibusq. esset, quam erat ipsi, decreto complexus esset: (etenim absurdum erat. ) Non haec verba quam erat ipsi, à glossatoris manu imperitâ ( quod Aldus existimauit,) si verba postulante patre eius, cum Beato incluseris parenthesi, imd tum necessaria censet Scegkius. Burerius Senatus pop. q. R. p. p. eius, vt æquum ei. i. i. o. prouinc. esset, quas erat ipse decreto complex. Esset etenim absurd. Oscit auter ad superiora, vt idem Scegkius arbitratur.

Hostium duces occisos fama narravit. ] Lips. addendam hic vocalam non, que est in lib. vet., existimat. & legendum non occisos fama.

Firmando pace. ] Aly formanda.

Cuius yrbis ruinam timueramus, eam ne commotam quidem sensimus. ] Vet. editio Cuius orbis r. timueramus, eum ne commotum quidem.

**P A C . 67.** In ultimum gladiatorum.] Leg. gladiorum, ut edidit Scegkius.

Celeberrimaq. in Illyrico militiâ, ut prædiximus, cùm imperio obtineret, in summâ pace, quiete continuit. ] Legenda hac ut emendat Lipsius: cel. q. i. I. m. ut præd. cum imperio obtineret, in summâ pace, quiete continuit. Aut ut Rhenanus cel. q. in Illyricō militiâ præditum: ac paullo pòst, pace & quiete.

In maximâ parte.] Alij maritimâ.

Cùm incerta sint oculis.] Rescribe inserta. Ut Scegkius edidit.

Seruat immunes.] Lips. immune.

Neque in paruo paucitas ministerio defecit.] Obscura & corrupta.

T. Coruncanum.] Scegkius reposuit Ti. Coruncanum.

Et caussas pressius audit. ] Aldus particulam & abycit.

**P A C . 68.** Dolere, indignari coactus est. ] Burrer. codex dolere, indignari, erubescere coatus est. Antea dixit: Veniendum ad erubescenda est.

Iuppiter Capitoline, & auctor ac stator Rom. nominis Gradiue Mars.] Putac-  
nu legendum putat Iupp. Cap. & Stator ac auctor Rom. n. G. Mars.

F I N I S .